
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 20/2012 

Datum vydání: 6. 9. 2013 Účinnost od: 6. 9. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005547/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád VŠTE (článek 4) 

Související předpisy 

Směrnice č. 20/2012 Proces přihlášení k předmětu International Business Week – 
Abroad a následného získání mimořádného stipendia k podpoření účasti na A_IBW_A 
(v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Bc. Andrea Štěpánková, v.r. Garant: 
Prorektor pro studium  
a pedagogickou činnost 

Podpis:   Podpis: 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 20/2012 Proces přihlášení 
k předmětu International Business Week – Abroad a následného získání 
mimořádného stipendia k podpoření účasti na A_IBW_A ze dne 14. 5. 2012 (č. j. 
VŠTE004063/2012). 

(2) Dochází ke změně přílohy č. 1. 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 3, odst. 2, 3 a 4 

(2) Student, který splnil podmínky jmenované v čl. 3, odst. 1, se přihlašuje přes 
Informační systém VŠTE (dále jen „IS“). Balík témat A_IBW_A v IS je nastaven tak, 
že se mohou přihlašovat pouze studenti řádného studia. Balík témat A_IBW_A v IS 
spravuje pedagogické oddělení ve spolupráci s  koordinátorem zahraničních aktivit. 
Přihlášení student provádí následujícím způsobem přes IS v sekci Student -> 
Přihlašování se k tématům/variantám z balíků – výběr balíku: A_ IBW_A -> zvolí 
si téma. Témata v IS jsou nazvané totožně s názvem pořádající instituce, země a již 
předem daným termínem výjezdu. 

(3) V případě, že se k vybranému A_IBW_Apřihlásí větší počet studentů než je předem 
stanovený limit vybere koordinátor zahraničních aktivit nejvhodnější studenty 
pro účast na daném A_IBW_A. 

(4) Po skončení termínu přihlašování/odhlašování k danému tématu je všem 
přihlášeným studentům zapsán předmět A_IBW_A do jejich studia v IS. V případě 
malého počtu přihlášených studentů má prorektor pro studium a pedagogickou 
činnost právo rozhodnout o neuskutečnění daného A_IBW_A. 

Článek 4, odst. 2 a 5 

(2) VŠTE může studentovi přihlášenému na A_IBW_A poskytnout finanční příspěvek 
(minimální výše příspěvku je zveřejněna v poznámce u balíku, ke kterému se 
student přihlásil) na úhradu nákladů spojených se studijním pobytem v zahraničí. 
A to formou mimořádného stipendia dle Stipendijního řádu VŠTE čl. 4 a opatření 
rektora o stipendiích pro daný akademický rok. Avšak pouze v případě, že student 
nejdéle do 10 pracovních dní po přihlášení do seminární skupiny o toto mimořádné 
stipendium požádá. 

(5) Po splnění výše stanovených podmínek bude studentovi poskytnuto mimořádné 
stipendium, které poslouží k úhradě části nákladů spojených s účastí na A_IBW_A. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Algoritmus procesu přihlášení k předmětu International Business Week - Abroad a následného 

získání mimořádného stipendia k podpoření účasti na A_IBW_A 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1976902/2171251/Priloha_1.pdf

